МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»

улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,
Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.01.2023г. № 126

О размещении актуальных информационных
материалов о деятельности МБДОУ ДС №31
 «Медвежонок» на официальной странице
в социальной сети ВКонтакте

На основании плана работа МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на 2022-2023 учебный
год,  с  целью  оперативного  и  объективного  информирования  общественности  о
деятельности  дошкольного  учреждения,  стимулирование  творческой  активности
педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным  педагогам:  Кулаковой  О.В.,  Сабитовой  Г.Ф.  обеспечить
ежедневное размещение актуальных информационных материалов о деятельности
дошкольного учреждения на официальной странице в социальной сети ВКонтакте.

2. Утвердить график размещения материалов и ответственных (Приложение)
3. Ответственным  педагогическим  работникам  направлять  актуальные  фото  и

видеоматериалы с указанием темы недели и описание деятельности, для 1 корпуса
Кулаковой  О.В.,  для  2  корпуса  Сабитовой  Г.Ф.  Срок:  ежедневно  до  17.00,  в
соответствии с утвержденным графиком.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  заместителя
заведующего по ВМР Жданову А.Р., заместителя заведующего по ОД Буркову А.Р.

Заведующий Н.В.Дирлам

Приложение
к приказу от 31.01.2023 г. № 126

График размещения материалов
о деятельности МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на официальной странице в

социальной сети ВКонтакте

1 корпус

№ День недели и время для
направления материалов

Группа Ответственные

1. Понедельник до 17.00 ГРВ №1, ГДВ
№11

Юрьева Н.О.,
Гарафутдинова Л.Н.,
Захратуллаева З.Р.,
Шуляк А.Ф.,

2. Вторник до 17.00 ГДВ №2, №9 Минниахмитова М.М.,
Касимова Р.Г.,
Сидорова Е.И.,
Кулакова О.В.

3. Среда до 17.00 ГРВ №5, ГДВ
№3, № 8

Антипова В.С.,
Гаджалиева Э.Г.,
Кармышакова Г.Ш.,
Гайнанова А.Я.,
Пятилова А.С.,
Гараева Г.М.,

4. Четверг до 17.00 ГДВ №7,10, №4, Айсматуллина Л.Ш.,
Кащеева Е.В.,
Ербулатова Н.В.,
Насретденова В.Р.,.
Шарипова Э.Г.,
Исламгалиева Г.Т.

5. Пятница до 17.00 ГДВ № 6, 12, 14 Жигадло С.Ж.,
Чмиль Е.В.
Гатауллина Ф.В.,
Пономарева Н.В.,
Кликунова Т.В.,
Былинина М.П.

2 корпус

№ День недели и время для
направления материалов

Группа Ответственные

1. Понедельник до 17.00 №1, №5, №13 Татлыбаева Ф.Ф.
Таравердиева Р.Д.
Есипова В.Д.
Боровских Н.Б.
Королева И.Ю.

2. Вторник до 17.00 №6, №12 Журавлева Н.Ю.
Бейфус А.Н.
Вязовцева В.А.
Щербанюк З.А.

3. Среда до 17.00 №3, №7, №11 Гурбаналиева М.Е.
Гимаева Л.Й.
Хуснутдинова З.М.
Жаркова Э.В.
Кобзева Т.В.
Чернышева Н.В.

4. Четверг до 17.00 №4, №8, №10 Червякова И.Н.
Язвенко Е.А.
Исмагилова А.Ф.
Целищева Н.М.
Лакеенко Е.В.

5. Пятница до 17.00 №2, №9 Егорова Л.И.
Павлюченко Е.Ю.
Красикова Е.А.
Сабитова Г.Ф.

С  приказом  от  31.01.2023  г.  №  126  «О  размещении  актуальных  информационных
материалов о деятельности МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на официальной странице
в социальной сети ВКонтакте» ознакомлены:

№ Фамилия И.О. Должность Дата Подпись

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»
	ПРИКАЗ
	от 31.01.2023г. № 126
	к приказу от 31.01.2023 г. № 126
	в социальной сети ВКонтакте» ознакомлены: